I/IH(l)OpMaHl/Iﬂ 0 pe3yJbTarax IeATCJIbHOCTH U 00 UCIO0JIb30BaHUM nmMymecrea

[ata ¢popmupoBanus 24.04.2013

ITostTHO€ HAaUMEHOBaHHUE VIPEKIeHUS
yHape:xa "Cpennsst obmieo0pa3oBarenbHas mkosaa No2 1"

Kon yupexnenus 0369300001237
NHH 7422023062
KIIII 741301001
OT4YeTHBII 1oj 2012

MyHunumnaipHoe OF0KETHOE 0011e00pa30BaTeIbHOE YUPEKICHUE

YupexxneaneM - MyHununansHoe 010/ pkeTHOe 00111e00pa3oBaTesibHOES

yupexnenue "Cpeanss odmieodpazoBarenbHas mkona Ne21"

Ctbopuuponaio: VHH 7422023062
KIIIT 741301001

KoandecTBO IITATHLIX €IHHHAI HA HAYAJIO0 IT0Aa 158,50

Kojin4yecTBO IITATHBIX €IMHUL HA KOHEI[ roaa 118,00

Cpennsisi 3apa6oTHasi IJIaTa COTPYAHUKOB (Pyo0.) 26,90

CBeIleHHﬂ 00 M3MEeHEeHUH 0AJIaHCOBOIi CTOUMOCTH He(l)I/IHaHCOBbIX AKTHBOB 32 0TYETHbII roa, B NIpoueHTax

HN3menenne 0a1aHCcOBON CTOUMOCTH HE(PUHAHCOBBIX AKTHBOB,

VMeHblIEHHE 0,20
BCEro, U3 HUX:
0anaHCOBOW CTOMMOCTH HEJBUKMUMOTO UMYII[ECTBA Bbes nsmeneunii
0aJlaHCOBOM CTOMMOCTH 0CO00 IEHHOTO JBMKUMOTO UMYIIIECTBA VYMeHblIEHNE 0,20

O0mas cymma TpedGoBaHuii B BO3MellleHHe yiepda no Heaocrayam
U XHIIEHUSM MATEPUAJBHBIX IEHHOCTEH, TeHeXKHbIX CPe/ICTB, a 0,00
TaKKe OT OPYU MaTepHAJIbHBIX LIEHHOCTei, (pyo0.)

CBeeHUs1 00 U3MEHEHHH HeﬁHTopCKOﬁ u erZlPITopCKOﬁ 3a10JI’KEHHOCTH 32 OTYeTHbIH roj, B rIpoueHTax

N3meHeHue 1e0UTOPCKOM 3210/UKEHHOCTH 32 OTYETHBIN Iroj: YMeHblIeHHEe 99,90



0 10X0/1aM (MTOCTYIIJICHHUSIM )

10 pacxojam (BbIILIaTaM)

N3MeHeHHe KPeAUTOPCKOM 3210/ I2KEHHOCTH 32 OTYETHBIN To1:

MIPOCPOUYECHHON KPEAUTOPCKOM 3aJ0JKEHHOCTH

CBeIleHl/lfl 0 KaCCOBBIX NOCTYNJICHUSAX

O01mas cymMMa KacCOBBIX NOCTYIICHUH, BCEr0, H3 HUX:
cyOCHIUM Ha BBIIIOJHEHHUE TOCYAAPCTBEHHOr0 (MYHHUIMIIAIBHOIO) 33 JaHHsI
LieJIeBbIE CyOCUANU
OI0DKETHBIE HHBECTULINA

OT OKa3aHUAd YUPCKACHUCM IIJIaTHBIX YCIIYT (BLIHOJ’IHCHI/IG pa60T) 1 MHOM HpI/IHOCHH_[eﬁ J0X04 ACATCIBPHOCTHU

CBeeHHs 0 KACCOBBIX BbIILJIATAX
HanpaB.JIeHue pacxoaoB

Omnnara Tpyda U HAYHUCJIICHUA Ha BBIIUJIATHI 11O OIJIATC Tpyda

Ycenyru ceasu

TpancnopTHbIE yciayru

KommyHaneHBIE yeayru

ApeHiHas 11aTa 3a MoJIb30BaHUE UMYILECTBOM
PaboThl, yciyru o copep kaHuio MMYILECTBa
[IproGpereHne OCHOBHBIX CPEICTB
[IproGpereHne HemMaTepruaIbHBIX aKTHBOB
[Tpuobperenne MaTepuabHbIX 3a1aCOB
ITpoune paboThl, yciyru

[Ipoune BbITLIIATHI

[Ipoune pacxobl

Hrtoro

bes usmenenunit

VYMeHblIEHUE

VBenuueHue

bes usmenenunit

KOorcy
210
221
222
223
224
225
300
300
300
226
212
290

99,90

21,20

CymmMma, pyo.
24 721 102,81
24 017 624,15

457 837,96

0,00
107 685,00

Cymma, pyo0.
21 084 990,46
91 165,04
12 006,34
2 026 657,23
7 821,10
178 059,86
36 130,00
0,00
70 994,04
289 821,30
70 783,23
644 384,26
24 512 812,86



Yeayru (padoTsl) yupekaeHus
HaumenoBanmue yciayru (padornbl)

IIpenocrasiienue
00IIeJ0OCTYITHOTO U OECTUIATHOTO
HAYaJILHOr'0 OOIIEr0,0CHOBHOTO
oO1ero ,cpeaHero (IOJIHOTO)
o011ero 00pa3o0BaHUSIIIO
OCHOBHBIM
0011e00pa3oBaTeIbHBIM
porpamMMam.

KosaunyecTBo norpeduTesiei

569

CgeeHust 0 0aJ1aHCOBOI CTOMMOCTH UMYILIECTBA

banaHcoBasi CTOMMOCTh HEABHKMMOTO HMYHIeCTBA, BCEro, U3 HUX:

HEJBM)KMMOI'0O UMYLIECTBA, IEPETAHHOTO B apeHAY

HCABWXXUMOTI'O UMYIIECTBA, NIEPCAAHHOTO B 663B03M€3I{H0€

ITIOJIb30BAHUC

banancoBasi CTOMMOCTD ABUKUMOI'0 UMYy1lI€CTBa, BCEro, U3 HUX:

JIBUKMMOIO UMYIIECTBA, IEPEIAHHOTO B apeHIY

ABUXKUMOTI'O UMYIICCTBA, IICPCAAHHOTO B 6C3B03MC3I[HOC IIOJIb30BAaHHEC

CBeZ[eHHS[ 0 IIomaasix HEABUKUMOI0o UMyIIECTBA

O0mas niomaab 00beKTOB HeIBUKUMOI0 UMYIIeCTBA, BCEro, U3

HHUX:

IIEPEJTAHHOTO B apeHly

KoaunuecTBO k2,100

Ha nayaso oryeTHoro roaa, pyo.

44 753 930,19
145 070,43

208 299,85

8 335 944,64
0,00
0,00

Ha nauaJio 0T4eTHOIO roja,
KB.M.

15 567,00
48,00

IIpuHsATHIE MEPBI MO
pe3yJbTaTaM paccCMOTPeHHS
2KAJI00

Ha konen oTyeTHOro roga, pyo.
44753 930,19
145 070,43

208 299,85

8 239 347,64
0,00
0,00

Ha xoHenr 0oTUY€THOI'0 roAa, KB.M.

15 567,00
48,00



MepelaHHOTo B 0€3BO3ME3IHOE TI0JIb30BAHUE 47,60 47,60

Ha navaJso oryeTtHoro roga, pyo. = Ha xoHen oT4eTHOro rojaa, pyo.

O0bem cpecTB, NOJIY4YeHHBIX B 0OTYETHOM IOy OT PacnopsizKeHusl B

YCTAHOBJIEHHOM MOPsAKe HMYIEeCTBOM 73848,00 73848,00



